Identificativo di riferimento della misura di aiuto
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Titolo Misura

TR PETTLL PPET T PR intnrprofessmnali per la
formazicne continua per la concessioni di aiuti di
stato esentati ai sensi del regolamento CE
n.651/2014 e in regime de minimis ai sensi del
regolamento CE n.1407/2013

PNRR MISURA MSC1 - INVESTIMENTO 1.3
SISTEMA DI CERTIFICAZIONE DELLA PARITA' DI
GENERE

Credito d'imposta sugli investimenti pubblicitari
incrementali su quotidiani, periodici e sulle
emittenti televisive e radiotoniche locali

RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA
2023

esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a
sepuito della crisi economica causata
dall'epidemnia di COVID-13 [con modifiche
derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla
decisione C(2022) 171 final su 54 101076)

Esonero dal versamento dei contributi
previdenziali per nuove
assunzioni/trasformazioni a tempo
indeterminato nel biennio 2021 - 2022 (art. 1
commi 10 - 15 L. 178/2020)

RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA
2022

RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA
2022

PSR Sicilia 2014-2020 Sottomisura 19.2 - 16.3
- Cooperazione tra piccoli operatori per
organizzare processi di lavoro in comune e
condividere impianti e risorse, nonche per lo
sviluppo/la commercializzazione del turismo

RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA
2021

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiut

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

Regime di
aiuti

22438753

21013730

16506253

16154158

11683318

9923077

9075503

8915355

B64LS631

7125745

Titolo Progetto

Il valore delle competenze trasversali nella
formazione aziendale

Awviso pubblico per la concessione di contributi alle
PMI per servizi di assistenza tecnica e
accompagnamento e per servizi di certificazione
della Parita di Genere. UNI/PdR 125:2022

Credito d'imposta sugli investimenti pubblicitari
incrementali su quotidiani, periodici & sulle
emittenti televisive e radiotaniche locali

Bando contnbuti a supporto della transizione
digitale ed ecologica delle imprese 2023

Disposizioni in materia di versamento dell'(RAP

Esonero dal versamento dei contributi previdenziali
per i datori di lavoro per nuove
assunzioni/trasformazioni a tempo indeterminato
nel biennio 2021 - 2022 (art. 1 commi 10 - 15 L.
178/2020)

Bando internazionalizzazione anno 2022

Bando contributi a supporto della digitalizzazione
delle imprese 2022

Voci Innovative per Storytelling del Tirreno - Eclie
Acronimo V.LST.E.

BANDO INTERMAZIONALIZZAZIOME - ANNO 2021
271N}

Data
Concessione

31/05/2024

07/03/2024

07/12/2023

02/11/2023

07/04/2023

28/11/2022

14/07/2022

13/06/2022

05/04/2022

1041242021

Dencominazione
Beneficiario

ALDA + SAL BENEFIT
CORPORATION SB

ALDA + SHL BENEFIT
CORPORATION 5B

ALDA + SRL BENEFIT
CORPORATION SB

ALDA + SAL BENEFIT
CORPORATION SB

ALDA + SRL BENEFIT
CORPORATION 5B

ALDA + SRL BENEFIT
CORPORATION SB

ALDA + SAL BENEFIT
CORPORATION SB

ALDA + SAL BENEFIT
CORPORATION 5B

ALDA + SRL BENEFIT
CORPORATION SB

ALDA + SAL BENEFIT
CORPORATION SB

C.F.
Beneficiario

04075610248

04075610248

04075610248

04075610248

04075610248

04075610248

04075610248

04075610248

04075610248

04075610248

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Elemento
Biuto

€ 3.000,00

€ 1.800,00

€ 682,00

€ 4.660,00

€ 833,00

€ 4.969,15

€ 2.000,00

€ 2.000,00

€ 5.000,00

€0,00

Dettaglio

Q) pettagii

Q Dettagli

Q) pettagii

Q Dettagli

Q) pettagii

Q Dettagli

Q) pettagii

Q Dettagli

Q) pettagii

Q Dettagli



Titolo Misura Titolo Progetto Data " | Dencominazione Elemento

Concessione Beneficiario Aluto

esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a
seguito della crisi economica causata

It e : Regime di . . . ALDA + SRL BENEFIT
19754 SA58159  dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche - 7126320 Disposizioni in materia di versamento dell'IRAP 02/12/2021 04075610248 Veneto € 1.665,00 Q Dettagli
derivanti dalla decisione 5A. 62668 e dalla B CORPORATION SB
decisione C[2022) 171 final su SA 101076)
15900 SA57831  Temporary Framework Regime 9 gog0sE3  partecipazione delle imprese a Fiere e Mastre 30/09/2021 Eégf;u's;"lgﬁ“é&;” 04075610248 Veneto €162142 () Dettagii
12627 SAS6966 o eoce oomyme rea M Autodistato Regmedi 3553457 Lo e oo di garanzia PMI Aluto distato SA. 30/11/2020 RS SRLBENEFT 04075610248 Veneto €500000 ) Dettagii
12627 SASEIEE gg“é%;s% I’,[—ZDI:[I;(‘JJII?UI]Eangia PMI Biuto di stato I:E%:rnc di I520736 éggg%—[;%;g}nﬁ;] di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 10/0R/2020 ?EE??U.EETLIEF%“;EBHT 04075610248 Veneto € 25.000,00 Q Dettagli
Terzo avviso per |a presentazione di proposte ;
6070 progettuali, PC Interreg V-A ltalia-Ausinia 2014~ eBMEd 1055913 TAT2049 Smart 26/08/2019 ALDA L SRLBENERIT  puo75610248  Veneto €76.153,73 () Dettagli
2020
2673 Voucher per la digitalizzazione delle PMI Regmedi 465920  INNOVAZIONE PER UNAMAGGIORE EFFICIENZA  01/06/2018 PR L BENEFT 04075610248 Veneto £0,00 Q pettagii



